
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT:
"Rewaloryzacja  zespołu
zabytkowych  pomieszczeń
Synagogi pod Białym Bocianem
w  ramach  Programu  Ścieżek
Kulturowych  Czterech  Świątyń
we  Wrocławiu  w  kompleksie
Włodkowica 5 – 7 - 9"

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 pkt. 1-3 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U  z 2017 r.
poz. 1579 ze zm.)

Przedmiot  zamówienia  (BZP  nr  591222-N-2017  z  dnia1.
2017-09-20 r.):
robota budowlana (nr zam.: 2/2017) pn.: „Rewaloryzacja
zespołu  zabytkowych  pomieszczeń  Synagogi  pod  Białym
Bocianem w ramach Programu Ścieżek Kulturowych Czterech
Świątyń we Wrocławiu w kompleksie Włodkowica 5–7–9”
Miejsce i termin otwarcia ofert:2.
Otwarcie  ofert  odbyło  się  w  biurze  ZAMAWIAJĄCEGO
Fundacji Bente Kahan, ul. Włodkowica 5, 50-072 Wrocław w
dniu 06.10.2017r. godz. 12.30.
Kwota  jaką  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na3.

https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/


sfinansowanie zamówienia:
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  zamawiający  podał
kwotę,  jaką  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia w wysokości: 2.250.000,00  PLN brutto.
Lista złożonych w terminie i otwartych ofert:4.

L.p. Nazwa wykonawcy
Cena brutto

(PLN)
Gwarancja

Termin
płatności

Termin
wykonania

1.

CASTELLUM Sp. z
o.o.: 

         ul.
Świdnicka 31,
50-066 Wrocław

2.959,380,00
60

miesięcy
30 dni 31.10.2018

2.

Wrobud-Zabytki
Sp. z o.o.: ul.

Kościuszki
108A/4, 50-441

Wrocław

2.498.230,86
60

miesięcy
30 dni 31.10.2018

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej  informacji,  o  której  mowa  w  art.  86  ust.  5
ustawy, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 Ustawy.

Przewodniczący  Komisji  Przetargowej
                                    Prezes Zarządu FBK

Marek  Mielczarek
                                                              
                  Bente Kahan

/-/  podpis  na  oryginale
                                                              
         /-/ podpis na oryginale


